
UCHWAŁA NR XLIV/357/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ustronie Morskie do ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 827) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Ustronie Morskie do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń Centrum Sportowo-Rekreacyjnego Helios 
w Ustroniu Morskim przy ul. Polnej 3.  

§ 2. Przyznanie przez Wójta promocyjnych wejść na wszystkie usługi świadczone w Centrum Sportowo – 
Rekreacyjnym „Helios” w formie nagród, wyróżnień i zaproszeń możliwe jest po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Publicznej. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXXII/245/2017 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ustronie Morskie do ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Gminy Ustronie Morskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Basarab

Id: 54E0717A-9CC7-4BBD-ABEA-70FFA5C606DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 25 października 2017 Rada Gminy Ustronie Morskie przyjęła uchwałą nowy Statut Gminy Ustronie
Morskie.

W statucie powołano nowe komisje Rady w związku z powyższym poprzednie komisje przestały
funkcjonować, Rada Gminy dnia 28 lutego 2018r. powołała nowe składy komisji. Konieczność uchylenia
uchwały z dnia 26 kwietnia 2017r. wynika ze zmiany zapisu w § 2. Przyznanie przez Wójta promocyjnych
wejść na wszystkie usługi świadczone w Centrum Sportowo – Rekreacyjnym „Helios” w formie nagród,
wyróżnień i zaproszeń możliwe jest po uzyskaniu pozytywnej opinii komisji spraw społecznych i porządku
publicznego, któremu nadaje się brzmienie: Przyznanie przez Wójta promocyjnych wejść na wszystkie usługi
świadczone w Centrum Sportowo – Rekreacyjnym „Helios” w formie nagród, wyróżnień i zaproszeń możliwe
jest po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Publicznej.

Zgodnie z regulacja art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(tj. Dz. U. z 2017r. poz. 827), organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości
cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego.

Rada Gminy w Ustroniu Morskim zgodnie z regulacją wynikającą z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 827) w/w uprawnienia powierza Wójtowi Gminy
Ustronie Morskie. Jednocześnie Rada Gminy zastrzega sobie uprawnienie do przyznawania promocyjnych
wejść na wszystkie usługi świadczone w Centrum Sportowo – Rekreacyjnym „Helios” w formie nagród,
wyróżnień i zaproszeń poprzez Komisję Publiczną.

Id: 54E0717A-9CC7-4BBD-ABEA-70FFA5C606DC. Podpisany Strona 1




